

Kraków 03.02.2025r.

Dział Zamówień Publicznych

tel. 0-12 614 25 11

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.7.118.2025

**Do wszystkich Uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **DZ.271.7.2025** pn. **Dostawa surowców farmaceutycznych, produktów leczniczych oraz diet doustnych i enteralnych**

Modyfikacja SWZ (1)

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 powiadamia zainteresowane strony, że przedłuża termin składania ofert do dnia 10.02.2025r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.02.2025r. o godz. 09:30.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zmienia zapisy SWZ. Poniżej wyszczególnione punkty SWZ przyjmują następujące brzmienie:

Pkt. 11. SWZ Termin związania ofertą

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **11.03.2025r.**

Pkt. 16. SWZ Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/szpitaljp2> do dnia **10.02.2025 r. do godz. 09:00** w formie

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Pkt. 17. SWZ Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 10.02.2025 r., o godzinie 09:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych (budynek A-VII).

Wyjaśnienia treści SWZ (1)

Pytanie 1

Dot. § 1 Umowy ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 1 Umowy:

„Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy Apteki Szpitala dostawa nastąpi w kolejnym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

PAK 5 POZ 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety do stosowania dla chorych z przewlekłą chorobą nerek niskobiałkową, bogatoresztkową vs. bezresztkową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

PAK 5 POZ 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety dojelitowej o parametrach: DHA 0,17 g/100 ml vs 0,2 g /100 ml reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

PAK 5 POZ 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety dojelitowej we wskazaniu niewydolności wątroby o parametrach: 0,2 g/100 ml aminokwasy rozgałęzione, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt o zawartości aminokwasów rozgałęzionych w zakresie 1,93 – 2,0 g / 100 ml.

Pytanie 5

Pytania do **Pakietu nr 2:**

W związku z brakami surowca farmaceutycznego/problemy z dostępnością w pozycjach: **10-11 – Aqua Calcis** oraz **120-121 – Sulfur praecipitatum**, czy Zamawiający wykreśli rzeczony pozycje z Formularza asortymentowo-cenowego, czy też Wykonawca ma je wycenić (ostatnia dostępna cena) i umieścić pod pakietem stosowną informację?

Odpowiedź:

Prosimy o wycenę wymienionych pozycji.

Pytanie 6

Pytania do **Pakietu nr 2:**

Czy w związku z zakończeniem produkcji **Opłatków skrobiowych nr 2, 3, 4, 5 i 6 (Pelikan)** w opakowaniach po **250 kompletów**, czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycjach **147-151 opakowań po 100 kompletów (Pelikan)**, przeliczając jednocześnie zapotrzebowanie Zamawiającego (w kolumnie F)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Zatwierdził:

lek. Grzegorz Fitas – Dyrektor Szpitala